

この「工事設計書」において知り得た情報は、国土交通省 九州地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行ってはならない。

国土交通省 九州地方整備局

鏡

1. 工事名

工事名	佐賀3号赤川地区改良工事
工事地名	佐賀県鳥栖市酒井東町地先

2. 工事内容

1) 発注年月	令和3年3月	12) 設計年月	令和3年2月
2) 事務所名	佐賀国道事務所 工務課	13) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	2089380028	14) 単価適用年月	2021年3月
4) 契約区分	単年度(繰越を含む)の分任官	15) 歩掛適用年月	2021年2月
5) 変更回数	3回	16) 前請負工事費	
6) 主工種	道路改良工事	17) 前請負代金額	115,016,000
7) 工事量		18) 調整区分	0
8) 工期	352日間 自 令和3年4月1日 (当初) 至 令和4年3月18日 (3回変更) 至 令和4年3月18日	19) 共通仮設費対象額	
9) 施工県	佐賀県	20) 現場管理費対象額	
10) 地区	鳥栖	21) 一般管理費等対象額	
11) 河川・路線	一般国道3号	22) 処分費等	271,890
		23) 公告日	令和3年2月1日

3. 予算科目

1) 予算科目: 道路交通円滑化事業費	2) 目: 道路交通円滑化事業費	3) 目の細分: 工事費	4) 事業名:
------------------------	---------------------	-----------------	---------

設計内訳書

工事名	佐賀3号赤川地区改良工事 (3回変更) (個別合意)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
道路改良		式	1		61,927,392				
		式	1		59,168,898	1	-2,758,494		
道路土工		式	1		2,086,200				
		式	1		5,023,178	1	2,936,978		
掘削工		式	1		2,086,200				
		式	0		0	-1	-2,086,200		
積込(ルース) (表土)	土砂 土量50,000m3未満	m3	3,000	180.7	542,100			単-1号	
		m3	0	180.7	0	-3,000	-542,100		
土砂等運搬	土砂 運搬距離1.0km以下	m3	3,000	408.2	1,224,600			単-2号	
		m3	0	408.2	0	-3,000	-1,224,600		
整地	残土受入れ地での処理	m3	3,000	106.5	319,500			単-3号	
		m3	0	106.5	0	-3,000	-319,500		
路体盛土工(ICT)		式	0		0				
		式	1		5,023,178	1	5,023,178		
路体(築堤)盛土(ICT)	4.0m以上	m3	0		0			内-1号	
		m3	3,200		5,023,178	3,200	5,023,178		
地盤改良工		式	1		59,532,254				
		式	1		35,563,683	1	-23,968,571		
土質改良工		式	0		0				
		式	1		2,000,920	1	2,000,920		
土質改良	生石灰 添加量 30kg/m ³	m3	0		0			内-2号	
		m3	1,800		1,742,434	1,800	1,742,434		
押土(ルース)	土砂	m3	0		0			内-3号	
		m3	1,800		258,486	1,800	258,486		

設計内訳書

工事名	佐賀3号赤川地区改良工事 (3回変更) (個別合意)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
固結工		式	1 0		59,532,254 0	-1	-59,532,254		
スリ-攪拌	高炉セメントB 170kg/m3 杭径 1200mm 長さ(打設長) 7.2~7.6m 長さ(杭長) 7.2~7.6m	本	1,217 0		48,162,286 0	-1,217	-48,162,286	内-4号	
スリ-攪拌	高炉セメントB 180kg/m3 杭径 1200mm 長さ(打設長) 7.4m 長さ(杭長) 6.9m	本	66 0	39,317 39,317	2,594,922 0	-66	-2,594,922	単-4号	
スリ-攪拌	高炉セメントB 200kg/m3 杭径 1200mm 長さ(打設長) 7.2m 長さ(杭長) 6.7m	本	217 0	40,438 40,438	8,775,046 0	-217	-8,775,046	単-5号	
固結工(ICT)		式	0 1		0 33,562,763	1	33,562,763		
スリ-攪拌(ICT)	セメント系固化材(一般軟弱土用)175kg/m3 杭径 1200mm 長さ(打設長) 7.9~8.1m 長さ(杭長) 7.4~7.6m	本	0 624		0 29,788,494	624	29,788,494	内-5号	
スリ-攪拌(ICT)	セメント系固化材(一般軟弱土用)200kg/m3 杭径 1200mm 長さ(打設長) 7.4m 長さ(杭長) 6.9m	本	0 66	0 46,770	0 3,086,820	66	3,086,820	単-6号	
積込(ル-ズ)	土砂 土量50,000m3未満	m3	0 1,100		0 207,395	1,100	207,395	内-6号	
土砂等運搬	土砂 運搬距離0.3km以下	m3	0 1,140		0 357,470	1,140	357,470	内-7号	

設計内訳書

工事名	佐賀3号赤川地区改良工事 (3回変更) (個別合意)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
整地	残土受入れ地での処理	m3	0 1,100		0 122,584	1,100	122,584	内-8号	
構造物撤去工		式	1 1		195,910 216,669	1	20,759		
構造物取壊し工		式	1 1		93,530 91,197	1	-2,333		
コンクリート構造物取壊し	無筋構造物 機械施工	m3	10 5	6,437 6,437	64,370 32,185	-5	-32,185	単-7号	
舗装版切断	アスファルト舗装版 15cm以下	m	0 14		0 6,524	14	6,524	内-9号	
舗装版破砕	アスファルト舗装版 舗装版厚 5cm	m2	200 360	145.8 145.8	29,160 52,488	160	23,328	単-8号	
運搬処理工		式	1 1		102,380 125,472	1	23,092		
殻運搬	コンクリート殻(無筋)	m3	10 5	2,372 2,372	23,720 11,860	-5	-11,860	単-9号	
殻運搬	アスファルト殻	m3	10 18	2,934 2,934	29,340 52,812	8	23,472	単-10号	
殻処分	コンクリート殻(無筋)	m3	10 5	2,152 2,152	21,520 10,760	-5	-10,760	単-11号	
殻処分	アスファルト殻	m3	10 18	2,780 2,780	27,800 50,040	8	22,240	単-12号	
仮設工		式	1 1		113,028 18,365,368	1	18,252,340		

設計内訳書

工事名	佐賀3号赤川地区改良工事 (3回変更) (個別合意)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
工事用道路工		式	0 1		0 14,861,500	1	14,861,500		
工事用盛土設置		m3	0 1,400		0 9,190,455	1,400	9,190,455	内-10号	
工事用盛土撤去		m3	0 1,400		0 2,431,867	1,400	2,431,867	内-11号	
軽量盛土工		m3	0 2		0 91,898	2	91,898	内-12号	
車道舗装		m2	0 24		0 67,178	24	67,178	内-13号	
敷鉄板	22×1524×6096 設置・撤去	m2	0 1,737		0 2,734,635	1,737	2,734,635	内-14号	
高密度ポリエチレン管	φ300～φ600	m	0 32		0 240,968	32	240,968	内-15号	
防護柵	Gr-C-2B	m	0 10		0 86,819	10	86,819	内-16号	
現場発生品運搬		回	0 1		0 17,680	1	17,680	内-17号	
交通管理工		式	1 1		113,028 3,503,868	1	3,390,840		
交通誘導警備員		人日	10 0		113,028 0	-10	-113,028	内-18号	
交通誘導警備員		人日	0 310		0 3,503,868	310	3,503,868	内-19号	

設計内訳書

工事名	佐賀3号赤川地区改良工事 (3回変更) (個別合意)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
直接工事費		式	1		61,927,392				
		式	1		59,168,898	1	-2,758,494		
共通仮設費		式	1		7,170,378				
		式	1		24,635,648	1	17,465,270		
共通仮設費		式	1		662,290				
		式	1		17,121,581	1	16,459,291		
運搬費		式	0		0				
		式	1		3,687,186	1	3,687,186		
重建設機械分解組立輸送費		回	0		0			内-20号	
		回	1		346,300	1	346,300		
仮設材運搬費		t	0		0			内-21号	
		t	599.8		3,340,886	599.8	3,340,886		
準備費		式	0		0				
		式	1		386,412	1	386,412		
木根等処分費		式	0		0			内-22号	
		式	1		386,412	1	386,412		
役務費		式	0		0				
		式	1		5,328,780	1	5,328,780		
借地料		式	0		0			内-23号	
		式	1		3,045,000	1	3,045,000		
用水費		式	0		0			内-24号	
		式	1		2,283,780	1	2,283,780		
技術管理費		式	1		6,548				
		式	1		7,087,034	1	7,080,486		

設計内訳書

工事名	佐賀3号赤川地区改良工事 (3回変更) (個別合意)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
六価カド溶出試験費		式	1		6,548			内-25号	
			1		6,548	0	0		
保守管理(ICT)		式	0		0			内-26号	
			1		84,986	1	84,986		
システム初期費(ICT)		式	0		0			内-27号	
			1		2,296,000	1	2,296,000		
3次元起工測量・3次元設計データの作成費用(ICT)		式	0		0			内-28号	
			1		4,685,000	1	4,685,000		
ICT活用効果等調査費		式	0		0			内-29号	
			1		14,500	1	14,500		
現場環境改善費(率計上)		式	1		655,742				
			1		632,169	1	-23,573		
共通仮設費(率計上)		式	1		6,508,088				
			1		7,514,067	1	1,005,979		
純工事費		式	1		69,097,770				
			1		83,804,546	1	14,706,776		
現場管理費		式	1		21,356,039				
			1		26,678,259	1	5,322,220		
工事原価		式	1		90,453,809				
			1		110,482,805	1	20,028,996		
一般管理費等		式	1						
			1						
工事価格		式	1						
			1						

設計内訳書

工事名		佐賀3号赤川地区改良工事				(3 回変更) (個別合意)		事業区分	道路新設・改築		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	工事区分	数量増減	金額増減	摘要	
消費税相当額			式	1							
工事費計			式	1							
				1							
				1							

0/3, 200m3当たり内訳書

印刷日時：2021/11/15 22:41:45

路体(築堤)盛土(ICT)

第 1号内訳書

単価使用年月	2021.06
歩掛使用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
路体(築堤)盛土(ICT)	10,000m3未満 無し		0	0	0			CB210570
		m 3	3,182	249.2	792,954	3,182	792,954	
土材料	10t車運搬		0	0	0			WYB00001
		m 3	2,046	2,350	4,808,100	2,046	4,808,100	単一 13号
合 計					0			
					5,601,054		5,601,054	
変更積算金額					0			
					5,023,178		5,023,178	円/m3

0/1,800m3当たり内訳書

印刷日時：2021/11/15 22:41:45

土質改良

第 2号内訳書

単価使用年月	2021.06
歩掛使用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
石灰処理	生石灰 添加量 30kg/m3(地山土量対象) 断面整形無し		0	0	0			WYB00002
		m 3	1,818	1,067	1,939,806	1,818	1,939,806	単一 14号
収集運搬・処分費	廃プラスチック類 30.0km以上40.0km未満		0	0	0			WYB00004
		m 3	0.29	9,000	2,610	0.29	2,610	単一 15号
合 計					0			
					1,942,416		1,942,416	
変更積算金額					0			
					1,742,434		1,742,434	円/m3

0/1,800m3当たり内訳書

印刷日時：2021/11/15 22:41:45

押土(ルーズ)

第 3号内訳書

単価使用年月	2021.06
歩掛使用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
押土 (ルーズ)	土砂		0	0	0			CB210010
		m 3	1,818	158.5	288,153	1,818	288,153	
合 計					0			
					288,153		288,153	
変更積算金額					0			
					258,486		258,486	円/m3

1, 217/0本当たり内訳書

印刷日時：2021/11/15 22:41:45

スラリ-攪拌

第 4号内訳書

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
スラリ-攪拌工	単軸施工 φ800mm～φ1200mm、3m<L≤10m 1200mm 7.2m 7.2m 0.192t/m 無	本	59	43,540	2,568,860			WB223210
			59	43,540	2,568,860	0	0	単一 16号
スラリ-攪拌工	単軸施工 φ800mm～φ1200mm、3m<L≤10m 1200mm 7.3m 7.3m 0.192t/m 無	本	239	43,760	10,458,640			WB223210
			239	43,760	10,458,640	0	0	単一 17号
スラリ-攪拌工	単軸施工 φ800mm～φ1200mm、3m<L≤10m 1200mm 7.4m 7.4m 0.192t/m 無	本	264	43,990	11,613,360			WB223210
			264	43,990	11,613,360	0	0	単一 18号
スラリ-攪拌工	単軸施工 φ800mm～φ1200mm、3m<L≤10m 1200mm 7.5m 7.5m 0.192t/m 無	本	240	44,210	10,610,400			WB223210
			240	44,210	10,610,400	0	0	単一 19号
スラリ-攪拌工	単軸施工 φ800mm～φ1200mm、3m<L≤10m 1200mm 7.6m 7.6m 0.192t/m 無	本	415	44,430	18,438,450			WB223210
			415	44,430	18,438,450	0	0	単一 20号
合 計					48,162,286			
					0		-48,162,286	

0/624本当たり内訳書

印刷日時：2021/11/15 22:41:45

スラリ-攪拌(ICT)

第 5号内訳書

単価使用年月	2021.06
歩掛使用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
スラリ-攪拌工 (ICT)	単軸施工 φ1200mm 打設長7.9m 杭長7.4m 0.198t/m		0	0	0			WYB00072
		本	120	50,890	6,106,800	120	6,106,800	単一 23号
スラリ-攪拌工 (ICT)	単軸施工 φ1200mm 打設長8.0m 杭長7.5m 0.198t/m		0	0	0			WYB00081
		本	240	53,640	12,873,600	240	12,873,600	単一 24号
スラリ-攪拌工 (ICT)	単軸施工 φ1200mm 打設長8.1m 杭長7.6m 0.198t/m		0	0	0			WYB00075
		本	264	53,890	14,226,960	264	14,226,960	単一 25号
合 計					0			
					33,207,360		33,207,360	
変更積算金額					0			
					29,788,494		29,788,494	円/本

0/1,100m3当たり内訳書

印刷日時：2021/11/15 22:41:45

積込(ルーズ)

第 6号内訳書

単価使用年月	2021.06
歩掛使用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
積込 (ルーズ)	土砂 土量50,000m3未満		0	0	0			CB210020
		m ³	1,135	203.7	231,199	1,135	231,199	
合 計					0			
					231,199		231,199	
変更積算金額					0			
					207,395		207,395	円/m ³

0/1, 140m3あたり内訳書

印刷日時 : 2021/11/15 22:41:45

土砂等運搬

第 7号内訳書

単価使用年月	2021.06
歩掛使用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
土砂等運搬	標準 ハックホ山積0.8m3(平積0.6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 0.3km以下		0	0	0			CB210110
		m3	1,135	351.1	398,498	1,135	398,498	
合 計					0			
					398,498		398,498	
変更積算金額					0			
					357,470		357,470	円/m3

0/1,400m3当たり内訳書

印刷日時：2021/11/15 22:41:46

工事用盛土設置

第 10号内訳書

単価使用年月	2021.07
歩掛使用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
路体（築堤）盛土（ICT）	10,000m3未満 無し		0	0	0			CB210570
		m 3	1,426	249.7	356,072	1,426	356,072	
土材料	4t車運搬		0	0	0			WYB00022
		m 3	1,896	4,500	8,532,000	1,896	8,532,000	単一 30号
法面整形（ICT）	盛土部 無し ㄨ質土、砂及び砂質土、粘性土		0	0	0			CB220070
		m 2	719	516.7	371,507	719	371,507	
土木シート	設置・撤去		0	0	0			WYB00023
		m 2	2,587	381	985,647	2,587	985,647	単一 31号
合 計					0			
					10,245,226		10,245,226	
変更積算金額					0			
					9,190,455		9,190,455	円/m3

0/2m3当たり内訳書

印刷日時：2021/11/15 22:41:46

軽量盛土工

第 12号内訳書

単価使用年月	2021.07
歩掛使用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
掘削	土砂 上記以外(小規模) 小規模(標準)		0	0	0			CB210100
		m 3	9.6	1,134	10,886	9.6	10,886	
土砂等運搬	小規模 バックホウ山積0.28m3(平積0.2m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 1.0km以下		0	0	0			CB210110
		m 3	9.6	825.4	7,923	9.6	7,923	
路体(築堤)盛土	2.5m以上4.0m未満		0	0	0			CB210510
		m 3	2.4	761.2	1,826	2.4	1,826	
軽量盛土材(ガラス発泡リサイクル資材)	スーパーソル L2 2~75mm 4t車運搬		0	0	0			
		m 3	2.9	28,211	81,811	2.9	81,811	
合 計					0			
					102,446		102,446	
変更積算金額					0			
					91,898		91,898	円/m3

0/10m当たり内訳書

印刷日時：2021/11/15 22:41:46

防護柵

第 16号内訳書

単価使用年月	2021.07
歩掛使用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
防護柵撤去工（ガードレール撤去工）	コンクリート建込・標準型 Gr-C-2B 無 無		0	0	0			WB810530
		m	10	1,280	12,800	10	12,800	単一 34号
防護柵設置工（材料費を除く手間のみ）	コンクリート建込 Gr-C-2B 塗装品 21m未満 無 無 無		0	0	0			WB810540
		m	10	3,970	39,700	10	39,700	単一 35号
コンクリート削孔（コンクリート穿孔機）	110mm以上128mm未満 200mm以上400mm以下		0	0	0			CB224430
		孔	4	6,251	25,004	4	25,004	
ガードレール路側用支柱	C-2B 塗装(白)品 4.5×114.3×1100		0	0	0			
		本	4	4,820	19,280	4	19,280	
合 計					0			
					96,784		96,784	
変更積算金額					0			
					86,819		86,819	円/m

0/1回当たり内訳書

印刷日時：2021/11/15 22:41:46

現場発生産品運搬

第 17号内訳書

単価使用年月	2021.07
歩掛使用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
現場発生産品・支給品運搬	クレーン装置付2t級2t吊(参)荷台長L=3.0m荷台幅W=1.6m 3 5.0km以下 0.2t超0.3t以下		0	0	0			CB010410
		回	1	19,710	19,710	1	19,710	
合計					0			
					19,710		19,710	
変更積算金額					0			
					17,680		17,680	円/回

10/0人日当たり内訳書

印刷日時 : 2021/11/15 22:41:46

交通誘導警備員

第 18号内訳書

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
交通誘導警備員B			10	12,600	126,000			WB010212
		人日	10	12,600	126,000	0	0	単一 36号
合 計					113,028			
					0		-113,028	

0/310人日あたり内訳書

印刷日時：2021/11/15 22:41:46

交通誘導警備員

第 19号内訳書

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
交通誘導警備員B			0	0	0			WB010212
		人日	310	12,600	3,906,000	310	3,906,000	単一 37号
合 計					0			
					3,906,000		3,906,000	
変更積算金額					0			
					3,503,868		3,503,868	円/人日

0/1回当たり内訳書

印刷日時：2021/11/15 22:41:46

重建設機械分解組立輸送費

第 20号内訳書

単価使用年月	2021.06
歩掛使用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
重建設機械分解組立輸送	分解組立+輸送(往復) フルトーザ 20t級以上21t級以下 標準(1.0)		0	0	0			WB010350
		回	1	346,300	346,300	1	346,300	単一 38号
合 計					0			
					346,300		346,300	
変更積算金額					0			
					346,300		346,300	円/回

0/599.8t当たり内訳書

印刷日時：2021/11/15 22:41:46

仮設材運搬費

第 21号内訳書

単価使用年月	2021.07
歩掛使用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
仮設材等(鋼矢板、H形鋼、覆工板、敷鉄板等)の運	北海道・東北・北陸・中国・四国・九州 34km 12m以内 各種(実数入力) 0無 無	t	599.8	4,070	2,441,186	599.8	2,441,186	WB010020 単一 39号
仮設材等の積み込み、取卸し費	積み込み、取卸し(往復分)	t	299.9	3,000	899,700	299.9	899,700	WB010030 単一 40号
合 計					3,340,886		3,340,886	
変更積算金額					3,340,886		3,340,886	円/t

一式当たり内訳書

印刷日時：2021/11/15 22:41:46

木根等処分費

第 22号内訳書

単価使用年月	2021.05
歩掛使用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
除草運搬	4t車 運搬 L=5.0km以上10.0km未満		0	0	0			WYB00026
		m 3	69.8	2,536	177,012	69.8	177,012	単一 41号
処分費	刈草		0	0	0			WYB00005
		m 3	69.8	3,000	209,400	69.8	209,400	単一 42号
合計					0			
					386,412		386,412	
変更積算金額					0			
					386,412		386,412	円/式

一式当たり内訳書

印刷日時：2021/11/15 22:41:46

借地料

第 23号内訳書

単価使用年月	2021.06
歩掛使用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
借地料	9.5ヶ月 (1376m2)		0		0			WYB00006
		式	1		510,000	1	510,000	単一 43号
借地料	9.5ヶ月 (1606m2)		0		0			WYB00012
		式	1		595,000	1	595,000	単一 44号
借地料	9.5ヶ月 (300m2)		0		0			WYB00008
		式	1		111,000	1	111,000	単一 45号
借地料	9.0ヶ月 (2327m2)		0		0			WYB00015
		式	1		817,000	1	817,000	単一 46号
借地料	9.0ヶ月 (1849m2)		0		0			WYB00016
		式	1		649,000	1	649,000	単一 47号
借地料	9.0ヶ月 (1035m2)		0		0			WYB00013
		式	1		363,000	1	363,000	単一 48号
合 計					0			
					3,045,000		3,045,000	
変更積算金額					0			
					3,045,000		3,045,000	円/式

一式当たり内訳書

印刷日時：2021/11/15 22:41:46

用水費

第 24号内訳書

単価使用年月	2021.07
歩掛使用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
用水費			0		0			WYB00014
		式	1		2,283,780	1	2,283,780	単一 49号
合計					0			
					2,283,780		2,283,780	
変更積算金額					0			
					2,283,780		2,283,780	円/式

一式当たり内訳書

印刷日時：2021/11/15 22:41:46

六価クロム溶出試験費

第 25号内訳書

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
六価クロム溶出試験費	環境庁告示第46号溶出試験		1	7,300	7,300			
		検体	1	7,300	7,300	0	0	
合 計					6,548			
					6,548		0	

一式当たり内訳書

印刷日時：2021/11/15 22:41:47

保守管理(ICT)

第 26号内訳書

単価使用年月	2021.06
歩掛使用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
路体(築堤)盛土(ICT) 保守点検	10,000m3未満 無し 4608m3		0		0			WB010420
		式	1		14,028	1	14,028	単一 50号
法面整形(ICT)保守点 検	盛土部 無し ㄱ質土、砂及び砂質土、粘性土 719m2		0		0			WB010440
		式	1		3,567	1	3,567	単一 51号
スラリー攪拌工(ICT) 保守点検	単軸施工 打設長7m以上8m未満 杭径1200mm 186本		0		0			WYB00017
		式	1		17,117	1	17,117	単一 52号
スラリー攪拌工(ICT) 保守点検	単軸施工 打設長8m以上9m未満 杭径1200mm 504本		0		0			WYB00011
		式	1		50,274	1	50,274	単一 53号
合 計					0			
					84,986		84,986	
変更積算金額					0			
					84,986		84,986	円/式

一式当たり内訳書

印刷日時：2021/11/15 22:41:47

システム初期費(ICT)

第 27号内訳書

単価使用年月	2021.06
歩掛使用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
システム初期費 (ICT)	バックホ		0		0			WB010510
		式	1		598,000	1	598,000	単一 54号
システム初期費 (ICT)	ブルドーザ		0		0			WB010510
		式	1		548,000	1	548,000	単一 55号
システム初期費 (ICT)	深層混合処理機スリ-式		0		0			
		式	1		1,150,000	1	1,150,000	
合 計					0			
					2,296,000		2,296,000	
変更積算金額					0			
					2,296,000		2,296,000	円/式

一式当たり内訳書

印刷日時：2021/11/15 22:41:47

3次元起工測量・3次元設計データの作成費用(ICT)

第 28号内訳書

単価使用年月	2021.06
歩掛使用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
3次元起工測量・3次元設計データの作成費用(ICT)	4685千円		0		0			WB010610
		式	1		4,685,000	1	4,685,000	単一 56号
合計					0			
					4,685,000		4,685,000	
変更積算金額					0			
					4,685,000		4,685,000	円/式

一式当たり内訳書

印刷日時 : 2021/11/15 22:41:47

ICT活用効果等調査費

第 29号内訳書

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
I C T活用効果等調査費用	技術員(0.5人工)		0	0	0			WYB00018
		工事	1	14,500	14,500	1	14,500	単一 57号
合 計					0			
					14,500		14,500	
変更積算金額					0			
					14,500		14,500	円/式

1次単価表

							単価使用年月	2021. 3
							歩掛使用年月	2021. 2
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-1号	積込(ルーズ) (表土)	土砂 土量50,000m3未満	単位	m3	数量	1	単価	180.7
						1		180.7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
積込(ルーズ)		土砂 土量50,000m3未満		1	201.5	201.5	CB210020	
			m3	1	201.5	201.5		
計						201.5		
単価						201.5	円/m3	
						201.5		

							単価使用年月	2021. 3
							歩掛使用年月	2021. 2
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-2号	土砂等運搬	土砂 運搬距離1.0km以下	単位	m3	数量	1	単価	408.2
						1		408.2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		標準 バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む)無し 1.0km以下		1	455.1	455.1	CB210110	
			m3	1	455.1	455.1		
計						455.1		
単価						455.1	円/m3	
						455.1		

1次単価表

						単価使用年月	2021. 3		
						歩掛使用年月	2021. 2		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単-3号	整地	残土受入れ地での処理	単位	m3	数量	1	単価	106.5	
						1		106.5	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
整地		残土受入れ地での処理		1	118.8	118.8	CB210610		
			m3	1	118.8	118.8			
	計					118.8			
	単価					118.8			
						118.8	円/m3		

						単価使用年月	2021. 3		
						歩掛使用年月	2021. 2		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単-4号	スラー攪拌	高炉セメントB 180kg/m3 杭径 1200mm 長さ(打設長) 7.4m 長さ(杭長) 6.9m	単位	本	数量	1	単価	39,317	
						1		39,317	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
スラー攪拌工		単軸施工φ800mm～φ1200mm、3m<L≤10m 1200mm 7.4m 6.9m 0.204t/m 無		1	43,830	43,830	WB223210		
			本	1	43,830	43,830	単一 21号		
	計					43,830			
	単価					43,830			
						43,830	円/本		

1次単価表

							単価使用年月	2021. 3
							歩掛使用年月	2021. 2
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-5号	スラリ-攪拌	高炉セメントB 200kg/m3 杭径 1200mm 長さ(打設長) 7.2m 長さ(杭長) 6.7m	単位	本	数量	1	単価	40,438
						1		40,438
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
スラリ-攪拌工		単軸施工 φ800mm～φ1200mm、3m<L≤10m 1200mm 7.2m 6.7m 0.226t/m 無		1	45,080	45,080	WB223210	
			本	1	45,080	45,080	単- 22号	
計						45,080		
単価						45,080		
						45,080	円/本	

							単価使用年月	2021.06
							歩掛使用年月	2021.06
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-6号	スラリ-攪拌(ICT)	セメント系固化材(一般軟弱土用)200kg/m3 杭径1200mm 長さ(打設長) 7.4m 長さ(杭長) 6.9m	単位	本	数量	0	単価	0
						1		46,770
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
スラリ-攪拌工 (ICT)		単軸施工 φ1200mm 打設長7.4m 杭長6.9m 0.226t/m		0	0	0	WYB00084	
			本	1	52,130	52,130	単- 26号	
計						0		
単価						52,130		
						0		
						52,130	円/本	
変更積算単価						46,770	円/本	

1次単価表

						単価使用年月	2021. 3	
						歩掛使用年月	2021. 2	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-7号	コンクリート構造物取壊し	無筋構造物 機械施工	単位	m3	数量	1	単価	6,437
						1		6,437
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
構造物とりこわし		無筋構造物 機械施工 無し 無し 不要		1	7,176	7,176	WB824010	
			m 3	1	7,176	7,176	単- 27号	
計						7,176		
単価						7,176		
						7,176	円/m3	

						単価使用年月	2021. 3	
						歩掛使用年月	2021. 2	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-8号	舗装版破碎	アスファルト舗装版 舗装版厚 5cm	単位	m2	数量	1	単価	145.8
						1		145.8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装版破碎		アスファルト舗装版 無し 不要 15cm以下 有り 全ての費用		1	162.6	162.6	CB430310	
			m 2	1	162.6	162.6		
計						162.6		
単価						162.6		
						162.6	円/m2	

1次単価表

						単価使用年月	2021. 3	
						歩掛使用年月	2021. 2	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-9号	殻運搬	コンクリート殻(無筋)	単位	m3	数量	1	単価	2,372
						1		2,372
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬		コンクリート(無筋・鉄筋)構造物とりこわし 機械積込 有り 14.0km以下 全ての費用		1	2,645	2,645	CB227010	
			m 3	1	2,645	2,645		
	計					2,645		
	単価					2,645	円/m3	
						2,645		

						単価使用年月	2021. 3	
						歩掛使用年月	2021. 2	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-10号	殻運搬	アスファルト殻	単位	m3	数量	1	単価	2,934
						1		2,934
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬		舗装版破砕 機械積込(騒音対策不要、舗装版厚15cm以下) 有り 10.5km以下 全ての費用		1	3,271	3,271	CB227010	
			m 3	1	3,271	3,271		
	計					3,271		
	単価					3,271	円/m3	
						3,271		

1次単価表

						単価使用年月	2021. 3		
						歩掛使用年月	2021. 2		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単-11号	処処分	コンクリート殻(無筋)	単位	m3	数量	1	単価	2,152	
						1		2,152	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
処分費 (m3)				1	2,400	2,400	WB020051		
			m3	1	2,400	2,400	単- 28号		
計						2,400			
単価						2,400			
						2,400	円/m3		

						単価使用年月	2021. 3		
						歩掛使用年月	2021. 2		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単-12号	処処分	アスファルト殻	単位	m3	数量	1	単価	2,780	
						1		2,780	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
処分費 (m3)				1	3,100	3,100	WB020051		
			m3	1	3,100	3,100	単- 29号		
計						3,100			
単価						3,100			
						3,100	円/m3		

参考資料（1）

単価使用年月	2021.06
歩掛使用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-13号	土材料	10t車運搬	単位	m ³	数量	0	単価	0
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
	土材料			m ³	0	0	0	CB210550
				m ³	1	2,350	2,350	
	諸雑費（まるめ）			式	0		0	
					1		0	
	計						2,350	
	単価						0	
							2,350	円/m ³

参考資料（1）

単価使用年月	2021.06
歩掛使用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-14号	石灰処理	生石灰 添加量 30kg/m3(地山土量対象) 断面整形無し	単位	m 3	数量	0	単価	0
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
土木一般世話役				0	0	0		
		人	0.2	23,940	4,788			
普通作業員				0	0	0		
		人	0.3	17,535	5,260			
生石灰	特号フレコン1 t 入り			0	0	0		
		t	3	20,000	60,000			
バックホウ（排対2次）	クローラ型・山積0.8m3(平積0.6m3) クレーン2.9t吊			0	0	0		WYB00003
		時間	3	12,200	36,600			単一 58号
諸雑費（まるめ）				0		0		
		式	1		52			
計						0		
						106,700		
単価						0		
						1,067		円/m 3

参考資料（1）

単価使用年月	2021.06
歩掛使用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-15号	収集運搬・処分費	廃プラスチック類 30.0km以上40.0km未満	単位	m ³	数量	0	単価	0
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
収集運搬費		廃プラスチック類 30.0km以上40.0km未満			0	0	0	
			m ³	1	2,500	2,500		
処分費（m ³ ）					0	0	0	WB020051
			m ³	1	6,500	6,500	6,500	単一 59号
計							0	
							9,000	
単価							0	
							9,000	円/m ³

参考資料（1）

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-16号	スラリ-攪拌工	単軸施工φ800mm～φ1200mm、3m<L≤10m 1200mm 7.2m 7.2m 0.192t/m 無	単位	本	数量	1	単価	43,540
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
土木一般世話役		人	0.083	23,940	1,987			
特殊作業員		人	0.167	20,370	3,401			
普通作業員		人	0.083	17,535	1,455			
セメント	高炉B パラ	t	1.521	10,600	16,122			
深層混合処理機運転	単軸施工φ800mm～φ1200mm、3m<L≤10m 7.2m	日	0.083	124,800	10,358	WK220130	単- 60号	
スラリプラント運転	10m3/h	日	0.083	65,830	5,463	WK220140	単- 61号	
諸雑費（率+まるめ） 21%		式	1		4,754			
計					43,540			
単価					43,540		円/本	

参考資料（1）

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-17号	スラリ-攪拌工	単軸施工φ800mm～φ1200mm、3m<L≤10m 1200mm 7.3m 7.3m 0.192t/m 無	単位	本	数量	1	単価	43,760
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
土木一般世話役		人	0.083	23,940	1,987			
特殊作業員		人	0.167	20,370	3,401			
普通作業員		人	0.083	17,535	1,455			
セメント	高炉B パラ	t	1.542	10,600	16,345			
深層混合処理機運転	単軸施工φ800mm～φ1200mm、3m<L≤10m 7.3m	日	0.083	124,800	10,358	WK220130	単一 62号	
スラリプラント運転	10m3/h	日	0.083	65,830	5,463	WK220140	単一 61号	
諸雑費（率+まるめ） 21%		式	1		4,751			
計					43,760			
単価					43,760		円/本	

参考資料（1）

単-18号		スラリ-攪拌工	単軸施工φ800mm～φ1200mm、3m<L≤10m 1200mm 7.4m 7.4m 0.192t/m 無	単位	本	数量	1	単価	43,990
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役				人	0.083	23,940	1,987		
特殊作業員				人	0.167	20,370	3,401		
普通作業員				人	0.083	17,535	1,455		
セメント		高炉B パラ		t	1.563	10,600	16,567		
深層混合処理機運転		単軸施工φ800mm～φ1200mm、3m<L≤10m 7.4m		日	0.083	124,800	10,358	WK220130 単一 63号	
スラリプラント運転		10m3/h		日	0.083	65,830	5,463	WK220140 単一 61号	
諸雑費（率+まるめ） 21%				式	1		4,759		
計							43,990		
単価							43,990	円/本	

参考資料（1）

単-19号		スラリ-攪拌工	単軸施工φ800mm～φ1200mm、3m<L≤10m 1200mm 7.5m 7.5m 0.192t/m 無	単位	本	数量	単価	金額	摘要
						1			44,210
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役				人	0.083	23,940	1,987		
特殊作業員				人	0.167	20,370	3,401		
普通作業員				人	0.083	17,535	1,455		
セメント		高炉B パラ		t	1.584	10,600	16,790		
深層混合処理機運転		単軸施工φ800mm～φ1200mm、3m<L≤10m 7.5m		日	0.083	124,800	10,358	WK220130 単一 64号	
スラリプラント運転		10m3/h		日	0.083	65,830	5,463	WK220140 単一 61号	
諸雑費（率+まるめ） 21%				式	1		4,756		
計							44,210		
単価							44,210	円/本	

参考資料（1）

単-20号		スラリ-攪拌工	単軸施工φ800mm～φ1200mm、3m<L≤10m 1200mm 7.6m 7.6m 0.192t/m 無	単位	本	数量	1	単価	44,430
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役				人	0.083	23,940	1,987		
特殊作業員				人	0.167	20,370	3,401		
普通作業員				人	0.083	17,535	1,455		
セメント		高炉B パラ		t	1.605	10,600	17,013		
深層混合処理機運転		単軸施工φ800mm～φ1200mm、3m<L≤10m 7.6m		日	0.083	124,800	10,358	WK220130 単一 65号	
スラリプラント運転		10m3/h		日	0.083	65,830	5,463	WK220140 単一 61号	
諸雑費（率+まるめ） 21%				式	1		4,753		
計							44,430		
単価							44,430	円/本	

参考資料（1）

単一21号		スラリ-攪拌工	単軸施工φ800mm～φ1200mm、3m<L≤10m 1200mm 7.4m 6.9m 0.204t/m 無	単位	本	数量	単価	金額	摘要
						1			43,830
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役				人	0.083	23,940	1,987		
特殊作業員				人	0.167	20,370	3,401		
普通作業員				人	0.083	17,535	1,455		
セメント		高炉B パラ		t	1.548	10,600	16,408		
深層混合処理機運転		単軸施工φ800mm～φ1200mm、3m<L≤10m 7.4m		日	0.083	124,800	10,358	WK220130 単一 63号	
スラリプラント運転		10m3/h		日	0.083	65,830	5,463	WK220140 単一 61号	
諸雑費（率+まるめ） 21%				式	1		4,758		
計							43,830		
単価							43,830	円/本	

参考資料（1）

単-22号		スラリ-攪拌工	単軸施工φ800mm～φ1200mm、3m<L≤10m 1200mm 7.2m 6.7m 0.226t/m 無	単位	本	数量	単価	金額	単価	45,080
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要		
土木一般世話役				人	0.083	23,940	1,987			
特殊作業員				人	0.167	20,370	3,401			
普通作業員				人	0.083	17,535	1,455			
セメント		高炉B パラ		t	1.666	10,600	17,659			
深層混合処理機運転		単軸施工φ800mm～φ1200mm、3m<L≤10m 7.2m		日	0.083	124,800	10,358	WK220130 単一 60号		
スラリプラント運転		10m3/h		日	0.083	65,830	5,463	WK220140 単一 61号		
諸雑費（率+まるめ） 21%				式	1		4,757			
計							45,080			
単価							45,080	円/本		

参考資料（1）

						単価使用年月	2021.06		
						歩掛使用年月	2021.06		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単-23号	スラリ-攪拌工（ICT）	単軸施工 φ1200mm 打設長7.9m 杭長7.4m 0.198t/m	単位	本	数量	0	単価	0	
						1		50,890	
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役					0	0	0		
				人	0.077	23,940	1,843		
特殊作業員					0	0	0		
				人	0.154	20,370	3,136		
普通作業員					0	0	0		
				人	0.077	17,535	1,350		
セメント系固化材		一般軟弱土用 バラ			0	0	0		
				t	1.612	12,000	19,344		
深層混合処理機運転		単軸施工 φ800mm～φ1200mm、3m<L≤10m 7.9m			0	0	0	WK220130	
				日	0.077	125,100	9,632	単- 66号	
スラリプラント運転		10m3/h			0	0	0	WK220140	
				日	0.077	65,830	5,068	単- 67号	
ICT建設機械経費加算額		深層混合処理機スラリ-式			0	0	0	WYB00073	
				日	0.077	79,350	6,109	単- 68号	
諸雑費（率+まるめ） 21%					0		0		
				式	1		4,408		
計							0		
							50,890		
単価							0		
							50,890	円/本	

参考資料（1）

						単価使用年月	2021.06		
						歩掛使用年月	2021.06		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単-24号	スラリ-攪拌工 (ICT)	単軸施工 φ1200mm 打設長8.0m 杭長7.5m 0.198t/m	単位	本	数量	0	単価	0	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	土木一般世話役			0	0	0			
			人	0.083	23,940	1,987			
	特殊作業員			0	0	0			
			人	0.167	20,370	3,401			
	普通作業員			0	0	0			
			人	0.083	17,535	1,455			
	セメント系固化材	一般軟弱土用 バラ		0	0	0			
			t	1.634	12,000	19,608			
	深層混合処理機運転	単軸施工 φ800mm～φ1200mm、3m<L≤10m 8m		0	0	0			WK220130
			日	0.083	125,100	10,383			単一 69号
	スラリプラント運転	10m3/h		0	0	0			WK220140
			日	0.083	65,830	5,463			単一 67号
	ICT建設機械経費加算額	深層混合処理機スラリ-式		0	0	0			WYB00082
			日	0.083	79,350	6,586			単一 70号
	諸雑費 (率+まるめ) 21%			0		0			
			式	1		4,757			
	計					0			
						53,640			
	単価					0			
						53,640			円/本

参考資料（1）

						単価使用年月	2021.06		
						歩掛使用年月	2021.06		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単-25号	スラリ-攪拌工（ICT）	単軸施工 φ1200mm 打設長8.1m 杭長7.6m 0.198t/m	単位	本	数量	0	単価	0	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
土木一般世話役				0	0	0			
			人	0.083	23,940	1,987			
特殊作業員				0	0	0			
			人	0.167	20,370	3,401			
普通作業員				0	0	0			
			人	0.083	17,535	1,455			
セメント系固化材		一般軟弱土用 バラ		0	0	0			
			t	1.655	12,000	19,860			
深層混合処理機運転		単軸施工 φ800mm～φ1200mm、3m<L≤10m 8.1m		0	0	0	WK220130		
			日	0.083	125,100	10,383	単- 71号		
スラリプラント運転		10m3/h		0	0	0	WK220140		
			日	0.083	65,830	5,463	単- 67号		
ICT建設機械経費加算額		深層混合処理機スラリ-式		0	0	0	WYB00076		
			日	0.083	79,350	6,586	単- 70号		
諸雑費（率+まるめ） 21%				0		0			
			式	1		4,755			
計						0			
						53,890			
単価						0			
						53,890	円/本		

参考資料（1）

						単価使用年月	2021.06		
						歩掛使用年月	2021.06		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単-26号	スラリ-攪拌工（ICT）	単軸施工 φ1200mm 打設長7.4m 杭長6.9m 0.226t/m	単位	本	数量	0	単価	0	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	土木一般世話役			0	0	0			
			人	0.077	23,940	1,843			
	特殊作業員			0	0	0			
			人	0.154	20,370	3,136			
	普通作業員			0	0	0			
			人	0.077	17,535	1,350			
	セメント系固化材	一般軟弱土用 バラ		0	0	0			
			t	1.715	12,000	20,580			
	深層混合処理機運転	単軸施工 φ800mm～φ1200mm、3m<L≤10m 7.4m		0	0	0			WK220130
			日	0.077	125,100	9,632			単一 72号
	スラリプラント運転	10m3/h		0	0	0			WK220140
			日	0.077	65,830	5,068			単一 67号
	ICT建設機械経費加算額	深層混合処理機スラリ-式		0	0	0			WYB00085
			日	0.077	79,350	6,109			単一 68号
	諸雑費（率+まるめ） 21%			0		0			
			式	1		4,412			
	計					0			
						52,130			
	単価					0			
						52,130			円/本

参考資料（1）

単-27号		構造物とりこわし	無筋構造物 機械施工 無し 無し 不要	単位	m 3	数量	1	単価	7,176
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
無筋構造物		昼間 機械施工 制約無		m 3	1	7,176	7,176		
諸雑費（まるめ）				式	1		0		
計							7,176		
単価							7,176	円/m 3	

単-28号		処分費（m 3）		単位	m 3	数量	100	単価	2,400
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費		コンクリート殻(無筋)		m 3	100	2,400	240,000		
計							240,000		
単価							2,400	円/m 3	

参考資料（1）

単-29号		処分費 (m ³)	単位	m ³	数量	単価	金額	摘要
		名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
処分費		As殻		m ³	100	3,100	310,000	
計							310,000	
単価							3,100	円/m ³

単-30号		土材料	4t車運搬	単位	m ³	数量	単価	金額	摘要
		名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土材料				m ³	0	0	0	CB210550	
諸雑費 (まるめ)				式	1	4,500	4,500		
計							0		
単価							4,500	円/m ³	

参考資料（1）

単価使用年月	2021.07
歩掛使用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-31号	土木シート	設置・撤去	単位	m ²	数量	0	単価	0
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	土木一般世話役			0	0	0		
			人	0.4	23,940	9,576		
	普通作業員			0	0	0		
			人	0.8	17,535	14,028		
	土木シート	ホリフビレン(P・P)系織布 980N/5cm		0	0	0		
			m ²	111	120	13,320		
	諸雑費 (率+まるめ) 5%			0		0		
			式	1		1,176		
	計					0		
						38,100		
	単価					0		
						381	円/m ²	

参考資料（1）

単価使用年月	2021.07
歩掛使用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-32号	敷鉄板設置・撤去	設置・撤去	単位	m ²	数量	100	単価	345.8
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
土木一般世話役		人	0.295	23,940	7,062			
とび工		人	0.295	23,415	6,907			
普通作業員		人	0.295	17,535	5,172			
バックホウ（クローラ型）運転		日	0.295	51,180	15,098	WK250590 単一 73号		
諸雑費（率+まるめ） 1%		式	1		341			
計					34,580			
単価					345.8	円/m ²		

参考資料（1）

単価使用年月	2021.07
歩掛使用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-33号	敷鉄板賃料	22×1524×6096 無 155日 無 有	単位	枚	数量		単価	
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
敷き鉄板賃料	22×1524×6096	枚	1	12,090	12,090			13,090
整備費（敷鉄板）	22×1524×6096	枚	1	1,000	1,000			
諸雑費（まるめ）		式	1		0			
計					13,090			
単価					13,090		円/枚	

参考資料（1）

単価使用年月	2021.07
歩掛使用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-34号	防護柵撤去工（ガードレール撤去工）	コンクリート建込・標準型 Gr-C-2B 無 無	単位	m	数量	1	単価	1,280
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	ガードレール撤去工	コンクリート建込用	Gr-A、B、C-2B	m	1	1,280	1,280	
	諸雑費（まるめ）		式	1		0		
	計					1,280		
	単価					1,280	円/m	

参考資料（1）

単価使用年月	2021.07
歩掛使用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-35号	防護柵設置工（材料費を除く手間のみ）	コンクリート建込 Gr-C-2B 塗装品 21m未満 無 無 無	単位	m	数量	1	単価	3,970
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ガードレール設置工	コンクリート建込用	Gr-C-2B 塗装	m	1	11,055	11,055		
ガードレール	路側用	コンクリート建込 Gr-C-2B 塗装	m	1	-7,085	-7,085		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						3,970		
単価						3,970	円/m	

参考資料（1）

							単価使用年月	2021. 3
							歩掛使用年月	2021. 2
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-36号	交通誘導警備員 B		単位	人日	数量		単価	
						1		12,600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 B			人	1	12,600	12,600		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						12,600		
単価						12,600	円/人日	

							単価使用年月	2021. 3
							歩掛使用年月	2021. 2
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-37号	交通誘導警備員 B		単位	人日	数量		単価	
						1		12,600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 B			人	1	12,600	12,600		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						12,600		
単価						12,600	円/人日	

参考資料（1）

単価使用年月	2021.06
歩掛使用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-38号	重建設機械分解組立輸送	分解組立+輸送(往復) フルトーサ 20t級以上21t級以下 標準(1.0)	単位	回	数量		単価	
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
特殊作業員		人	2.8	20,370	57,036		346,300	
ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型]	25 t吊	日	2.1	43,300	90,930			
運搬費等率 134%		式	1		198,274			
諸雑費 (まるめ)		式	1		60			
計					346,300			
単価					346,300	円/回		

参考資料（1）

							単価使用年月	2021.07
							歩掛使用年月	2021.07
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-39号	仮設材等(鋼矢板、H形鋼、覆工板、敷鉄板等)の運	北海道・東北・北陸・中国・四国・九州 34km 12m以内 各種(実数入力) 0無 無	単位	t	数量	1	単価	4,070
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
基本運賃区分B		製品長12m以内 40kmまで	t	1	4,070	4,070		
諸雑費(まるめ)			式	1		0		
計						4,070		
単価						4,070	円/t	

							単価使用年月	2021.07
							歩掛使用年月	2021.07
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-40号	仮設材等の積込み、取卸し費	積込み、取卸し(往復分)	単位	t	数量	1	単価	3,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
積込み、取卸し費(仮設材等)			t	2	1,500	3,000		
諸雑費(まるめ)			式	1		0		
計						3,000		
単価						3,000	円/t	

参考資料（1）

							単価使用年月	2021.05
							歩掛使用年月	2021.05
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-41号	除草運搬	4t車 運搬 L=5.0km以上10.0km未満	単位	m ³	数量	0	単価	0
						10		2,536
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ダンプトラック 良好		オンロード・デューゼル・積載質量4t積級		0	0	0	WYB00027	
			日	0.75	33,810	25,357	単- 74号	
諸雑費（まるめ）				0		0		
			式	1		3		
計						0		
						25,360		
単価						0		
						2,536	円/m ³	

							単価使用年月	2021.05
							歩掛使用年月	2021.05
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-42号	処分費	刈草	単位	m ³	数量	0	単価	0
						1		3,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費（m ³ ）				0	0	0	WB020051	
			m ³	1	3,000	3,000	単- 75号	
計						0		
						3,000		
単価						0		
						3,000	円/m ³	

参考資料（1）

						単価使用年月	2021.06	
						歩掛使用年月	2021.06	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単一43号	借地料	9.5ヶ月 (1376m2)	単位	式	数量	0	単価	0
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
借地料（一式入力）		510千円			0	0	WB010220	
			式	1		510,000	単一 76号	
計						0		
						510,000		
単価						0		
						510,000	円/式	

						単価使用年月	2021.06	
						歩掛使用年月	2021.06	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単一44号	借地料	9.5ヶ月 (1606m2)	単位	式	数量	0	単価	0
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
借地料（一式入力）		595千円			0	0	WB010220	
			式	1		595,000	単一 77号	
計						0		
						595,000		
単価						0		
						595,000	円/式	

参考資料（1）

							単価使用年月	2021.06
							歩掛使用年月	2021.06
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-45号	借地料	9.5ヶ月 (300m2)	単位	式	数量	0	単価	0
						1		111,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
借地料（一式入力）		111千円		0		0	WB010220	
			式	1		111,000	単- 78号	
	計					0		
						111,000		
	単価					0		
						111,000	円/式	

							単価使用年月	2021.06
							歩掛使用年月	2021.06
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-46号	借地料	9.0ヶ月 (2327m2)	単位	式	数量	0	単価	0
						1		817,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
借地料（一式入力）		817千円		0		0	WB010220	
			式	1		817,000	単- 79号	
	計					0		
						817,000		
	単価					0		
						817,000	円/式	

参考資料（1）

						単価使用年月	2021.06	
						歩掛使用年月	2021.06	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-47号	借地料	9.0ヶ月 (1849m2)	単位	式	数量	0	単価	0
						1		649,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
借地料（一式入力）		649千円		0		0	WB010220	
			式	1		649,000	単- 80号	
	計					0		
						649,000		
	単価					0		
						649,000	円/式	

						単価使用年月	2021.06	
						歩掛使用年月	2021.06	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-48号	借地料	9.0ヶ月 (1035m2)	単位	式	数量	0	単価	0
						1		363,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
借地料（一式入力）		363千円		0		0	WB010220	
			式	1		363,000	単- 81号	
	計					0		
						363,000		
	単価					0		
						363,000	円/式	

参考資料（1）

							単価使用年月	2021.07
							歩掛使用年月	2021.07
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単一49号	用水費		単位	式	数量	0	単価	0
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
用水費		店頭渡し 4t散水車		0	0	0		
			台	305	3,000	915,000		
用水運搬費		4t散水車		0	0	0	WYB00020	
			台/日	42	32,590	1,368,780	単一 82号	
	計					0		
						2,283,780		
	単価					0		
						2,283,780	円/式	

							単価使用年月	2021.06
							歩掛使用年月	2021.06
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単一50号	路体（築堤）盛土（ICT）保守点 検	10,000m3未満 無し 4608m3	単位	式	数量	1	単価	14,028
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役								
			人	0.586	23,940	14,028		
	計					14,028		
	単価					14,028	円/式	

参考資料（1）

							単価使用年月	2021.06
							歩掛使用年月	2021.06
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-51号	法面整形（ICT）保守点検	盛土部 無し レキ質土、砂及び砂質土、粘性土 719m2	単位	式	数量		単価	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役			人	0.149	23,940	3,567		
計						3,567		
単価						3,567	円/式	

							単価使用年月	2021.06
							歩掛使用年月	2021.06
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-52号	スラリー攪拌工（ICT）保守点検	単軸施工 打設長7m以上8m未満 杭径1200mm 186本	単位	式	数量		単価	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役			人	0.715	23,940	17,117		
計						0		
単価						17,117	円/式	

参考資料（1）

						単価使用年月	2021.06	
						歩掛使用年月	2021.06	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-53号	スラリー攪拌工（ICT）保守点検	単軸施工 打設長8m以上9m未満 杭径1200mm 504本	単位	式	数量	0	単価	0
						1		50,274
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役				0	0	0		
			人	2.1	23,940	50,274		
	計					0		
						50,274		
	単価					0		
						50,274	円/式	

						単価使用年月	2021.06	
						歩掛使用年月	2021.06	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-54号	システム初期費（ICT）	バックホウ	単位	式	数量	1	単価	598,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
システム初期費		バックホウ						
			式	1		598,000		
	計					598,000		
	単価							
						598,000	円/式	

参考資料（1）

							単価使用年月	2021.06
							歩掛使用年月	2021.06
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-55号	システム初期費（ICT）	ブルドーザ	単位	式	数量		単価	
						1		548,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
システム初期費		ブルドーザ	式	1		548,000		
計						548,000		
単価						548,000	円/式	

							単価使用年月	2021.06
							歩掛使用年月	2021.06
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-56号	3次元起工測量・3次元設計データの作成費用（ICT）	4685千円	単位	式	数量		単価	
						1		4,685,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
3次元起工測量・3次元設計データの作成費用			式	1		4,685,000		
計						4,685,000		
単価						4,685,000	円/式	

参考資料（1）

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-57号	I C T活用効果等調査費用	技術員(0.5人工)	単位	工事	数量	0	単価	0
					1			14,500
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	技術員			0	0	0		
			人	0.5	29,000	14,500		
	諸雑費（まるめ）			0		0		
			式	1		0		
	計					0		
						14,500		
	単価					0		
						14,500	円／工事	

参考資料（2）

単価使用年月	2021.06
歩掛使用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-58号	バックホウ（排対2次）	クローラ型・山積0.8m3(平積0.6m3) クレーン2.9t吊	単位	時間	数量	0	単価	0
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運転手（特殊）				0	0	0		
			人	0.21	24,570	5,159		
軽油	1. 2号			0	0	0		
			L	16	121	1,936		
バックホウ（クローラ） [標準・クレーン機能付き]	排ガス型（第2次） 山積0.8m3 2.9t吊			0	0	0		
			時間	1	5,100	5,100		
諸雑費（まるめ）				0		0		
			式	1		5		
計						0		
						12,200		
単価						0		
						12,200	円/時間	

参考資料（2）

単価使用年月	2021.06
歩掛使用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-59号	処分費 (m ³)		単位	m ³	数量		単価	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費		廃プラスチック類	m ³	100	6,500	650,000		
計						650,000		
単価						6,500	円/m ³	

参考資料（2）

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一60号	名称	規格	単位	日	数量	単価	金額	単価	摘要
	深層混合処理機運転	単軸施工φ800mm～φ1200mm、3m<L≤10m 7.2m					1		124,800
	名称	規格	単位	数量	単価	金額			摘要
	運転手（特殊）		人	1	24,570	24,570			
	軽油	1. 2号	L	34	114	3,876			
	深層混合処理機 [単軸式・小型地盤改良機]	質量13t トルク27.4kN・m	供用日	1.59	60,600	96,354			
	諸雑費（まるめ）		式	1		0			
	計						124,800		
	単価						124,800	円/日	

参考資料（2）

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-61号	スラリプラント運転	10m ³ /h	単位	日	数量	1	単価	65,830
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
深層混合処理機 [スラリプラント (全自動)]		能力10m ³ /h		供用日	1.59	41,400	65,826	
諸雑費 (まるめ)			式		1		4	
計							65,830	
単価							65,830	円/日

参考資料（2）

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-62号	名称	規格	単位	日	数量	単価	金額	単価	摘要
	深層混合処理機運転	単軸施工φ800mm～φ1200mm、3m<L≤10m 7.3m					1		124,800
	名称	規格	単位	数量	単価	金額			摘要
	運転手（特殊）		人	1	24,570	24,570			
	軽油	1. 2号	L	34	114	3,876			
	深層混合処理機 [単軸式・小型地盤改良機]	質量13t トルク27.4kN・m	供用日	1.59	60,600	96,354			
	諸雑費（まるめ）		式	1		0			
	計						124,800		
	単価						124,800	円/日	

参考資料（2）

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-63号	名称	規格	単位	日	数量	単価	金額	単価	摘要
	深層混合処理機運転	単軸施工φ800mm～φ1200mm、3m<L≤10m 7.4m					1		124,800
	名称	規格	単位	数量	単価	金額			摘要
	運転手（特殊）		人	1	24,570	24,570			
	軽油	1. 2号	L	34	114	3,876			
	深層混合処理機 [単軸式・小型地盤改良機]	質量13t トルク27.4kN・m	供用日	1.59	60,600	96,354			
	諸雑費（まるめ）		式	1		0			
	計						124,800		
	単価						124,800	円/日	

参考資料（2）

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一64号	名称	規格	単位	日	数量	単価	金額	単価	摘要
	深層混合処理機運転	単軸施工φ800mm～φ1200mm、3m<L≤10m 7.5m					1		124,800
	名称	規格	単位	数量	単価	金額			摘要
	運転手（特殊）		人	1	24,570	24,570			
	軽油	1. 2号	L	34	114	3,876			
	深層混合処理機 [単軸式・小型地盤改良機]	質量13t トルク27.4kN・m	供用日	1.59	60,600	96,354			
	諸雑費（まるめ）		式	1		0			
	計						124,800		
	単価						124,800	円/日	

参考資料（2）

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一65号	名称	規格	単位	日	数量	単価	金額	単価	摘要
	深層混合処理機運転	単軸施工φ800mm～φ1200mm、3m<L≦10m 7.6m					1		124,800
	名称	規格	単位	数量	単価	金額			摘要
	運転手（特殊）		人	1	24,570	24,570			
	軽油	1. 2号	L	34	114	3,876			
	深層混合処理機 [単軸式・小型地盤改良機]	質量13t トルク27.4kN・m	供用日	1.59	60,600	96,354			
	諸雑費（まるめ）		式	1		0			
	計						124,800		
	単価						124,800	円/日	

参考資料（2）

単価使用年月	2021.06
歩掛使用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-66号	名称	規格	単位	日	数量	単価	金額	単価	摘要
	深層混合処理機運転	単軸施工φ800mm～φ1200mm、3m<L≦10m 7.9m					1		125,100
	名称	規格	単位	数量	単価	金額			摘要
	運転手（特殊）		人	1	24,570	24,570			
	軽油	1. 2号	L	34	121	4,114			
	深層混合処理機 [単軸式・小型地盤改良機]	質量13t トルク27.4kN・m	供用日	1.59	60,600	96,354			
	諸雑費（まるめ）		式	1		62			
	計						125,100		
	単価						125,100	円/日	

参考資料（2）

							単価使用年月	2021.06
							歩掛使用年月	2021.06
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-67号	スラリプラント運転	10m3/h	単位	日	数量		単価	65,830
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
深層混合処理機 [スラリプラント (全自動)]		能力10m3/h	供用日	1.59	41,400	65,826		
諸雑費 (まるめ)			式	1		4		
計						65,830		
単価						65,830	円/日	

							単価使用年月	2021.06
							歩掛使用年月	2021.06
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-68号	ICT建設機械経費加算額	深層混合処理機スラー式	単位	日	数量		単価	0
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ICT建設機械経費加算額		深層混合処理機スラー式		0	0	0	WYB00074	
諸雑費 (まるめ)			供用日	1.59	49,900	79,341	単-83号	
計			式	1		9		
単価						0		
						79,350	円/日	

参考資料（2）

単価使用年月	2021.06
歩掛使用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一69号	深層混合処理機運転	単軸施工φ800mm～φ1200mm、3m<L≤10m 8m	単位	日	数量	1	単価	125,100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運転手（特殊）			人	1	24,570	24,570		
軽油		1. 2号	L	34	121	4,114		
深層混合処理機 [単軸式・小型地盤改良機]		質量13t トルク27.4kN・m	供用日	1.59	60,600	96,354		
諸雑費（まるめ）			式	1		62		
計						125,100		
単価						125,100	円/日	

参考資料（2）

単価使用年月	2021.06
歩掛使用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-70号	I C T建設機械経費加算額	深層混合処理機スライ-式	単位	日	数量	0	単価	0
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	I C T建設機械経費加算額	深層混合処理機スライ-式		0	0	0		WYB00083
			供用日	1.59	49,900	79,341		単- 83号
	諸雑費（まるめ）			0		0		
			式	1		9		
	計					0		
						79,350		
	単価					0		
						79,350		円/日

参考資料（2）

単価使用年月	2021.06
歩掛使用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一71号	名称	規格	単位	日	数量	単価	金額	単価	摘要
	深層混合処理機運転	単軸施工φ800mm～φ1200mm、3m<L≤10m 8.1m					1		125,100
	名称	規格	単位	数量	単価	金額			摘要
	運転手（特殊）		人	1	24,570	24,570			
	軽油	1. 2号	L	34	121	4,114			
	深層混合処理機 [単軸式・小型地盤改良機]	質量13t トルク27.4kN・m	供用日	1.59	60,600	96,354			
	諸雑費（まるめ）		式	1		62			
	計						125,100		
	単価						125,100	円/日	

参考資料（2）

単価使用年月	2021.06
歩掛使用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-72号	名称	規格	単位	日	数量	単価	金額	単価	摘要
	深層混合処理機運転	単軸施工φ800mm～φ1200mm、3m<L≤10m 7.4m					1		125,100
	名称	規格	単位	数量	単価	金額			摘要
	運転手（特殊）		人	1	24,570	24,570			
	軽油	1. 2号	L	34	121	4,114			
	深層混合処理機 [単軸式・小型地盤改良機]	質量13t トルク27.4kN・m	供用日	1.59	60,600	96,354			
	諸雑費（まるめ）		式	1		62			
	計						125,100		
	単価						125,100	円/日	

参考資料（2）

単価使用年月	2021.07
歩掛使用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-73号	バックホウ（クローラ型）運転	単位	日	数量	単価	金額	単価	51,180
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
運転手（特殊）		人	1	24,570	24,570			
軽油	1. 2号	L	112	124	13,888			
バックホウ（クローラ） [標準・クレーン機能付き]	山積0. 8 m 3（平積0. 6 m 3） 2. 9 t 吊	日	1.06	12,000	12,720			
諸雑費（まるめ）		式	1		2			
計						51,180		
単価						51,180	円/日	

参考資料（2）

単価使用年月	2021.05
歩掛使用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
単-74号	ダンプトラック 良好	オンロード・ディーゼル・積載質量4t積級	日	0	0	0
				1	33,810	33,810
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
運転手（一般）			0	0	0	
		人	1	20,370	20,370	
軽油	1. 2号		0	0	0	
		L	42	121	5,082	
ダンプトラック [オンロード・ディーゼル]	4 t 積級		0	0	0	
		供用日	1.16	6,960	8,073	
ダンプトラック [オンロード・ディーゼル]	タイヤ(供用日当り)		0	0	0	
		供用日	1.16	245	284	
諸雑費（まるめ）			0		0	
		式	1		1	
計					0	
					33,810	
単価					0	
					33,810	円/日

参考資料（2）

単-75号		処分費 (m ³)	単位	m ³	数量	100	単価	3,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費		刈草	m ³	100	3,000	300,000		
計						300,000		
単価						3,000	円/m ³	

単-76号		借地料 (一式入力)	510千円	単位	式	数量	1	単価	510,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
借地料			式	1		510,000			
諸雑費 (まるめ)			式	1		0			
計						510,000			
単価						510,000	円/式		

参考資料（2）

							単価使用年月	2021.06	
							歩掛使用年月	2021.06	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-77号	借地料（一式入力）	595千円	単位	式	数量		1	単価	595,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
借地料			式	1		595,000			
諸雑費（まるめ）			式	1		0			
計						595,000			
単価						595,000	円/式		

							単価使用年月	2021.06	
							歩掛使用年月	2021.06	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-78号	借地料（一式入力）	111千円	単位	式	数量		1	単価	111,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
借地料			式	1		111,000			
諸雑費（まるめ）			式	1		0			
計						111,000			
単価						111,000	円/式		

参考資料（2）

							単価使用年月	2021.06
							歩掛使用年月	2021.06
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-79号	借地料（一式入力）	817千円	単位	式	数量		単価	
						1		817,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
借地料			式	1		817,000		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						817,000		
単価						817,000	円/式	

							単価使用年月	2021.06
							歩掛使用年月	2021.06
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-80号	借地料（一式入力）	649千円	単位	式	数量		単価	
						1		649,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
借地料			式	1		649,000		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						649,000		
単価						649,000	円/式	

参考資料（2）

単価使用年月	2021.06
歩掛使用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-81号	借地料（一式入力）	363千円	単位	式	数量		単価	
						1		363,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	借地料		式	1		363,000		
	諸雑費（まるめ）		式	1		0		
	計					363,000		
	単価					363,000	円/式	

参考資料（2）

単価使用年月	2021.07
歩掛使用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-82号	用水運搬費	4t散水車	単位	台/日	数量	0	単価	0
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
					0	0	0	
			人	1	20,370	20,370		
軽油		1. 2号		0	0	0		
			L	28.6	124	3,546		
散水車 [トラック架装型]		3800L		0	0	0		
			供用日	1.28	6,770	8,665		
諸雑費 (まるめ)				0		0		
			式	1		9		
						0		
計						32,590		
						0		
単価						32,590	円/台/日	

参考資料（3）

単価使用年月	2021.06
歩掛使用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-83号	I C T建設機械経費加算額	深層混合処理機スライ-式	単位	供用日	数量	0	単価	0
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
	I C T建設機械経費加算額	深層混合処理機スライ-式(4週8休単価)		0	0	0		
			供用日	1	49,900	49,900		
	諸雑費（まるめ）			0		0		
			式	1		0		
	計					0		
						49,900		
	単価					0		
						49,900	円/供用日	